
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00436004- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Que por RHCD-2024-432-E-UNC-DEC#FFYH se crea un cargo de Profesor Asistente con
dedicación simple para la cátedra Enseñanza de la Filosofía; y

CONSIDERANDO:

Que, dicho cargo, fue creado para ser asignado a la cátedra Enseñanza de la Filosofía;

Que, en ese sentido, corresponde modificar la partida asignada oportunamente para atender
la designación interina de la Dra. Laura Arese, según RHCD Nº 05/2024;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

Ad referéndum del H. Consejo Directivo

ARTÍCULO 1°: MODIFICAR, a partir del 01 de octubre de 2024, la partida asignada
oportunamente para atender la designación interina de la Doctora Laura ARESE, legajo 41827,
en la cátedra Enseñanza de la Filosofía, de la Escuela de Filosofía, afectando, en consecuencia, el
cargo de Profesor Asistente con dedicación simple, creado según  RHCD-2024-432-E-UNC-
DEC#FFYH. (Asignar SEDE 07F).

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

RS




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 1 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1275-E-UNC-DEC#FFYH
		2024-09-27T11:12:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-01T00:56:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-01T00:56:51-0300
	GDE UNC




